
Anténa
ZPRAVODAJ TRANS WORLD RADIA  

V ČESKÉ REPUBLICE

2020/1

Zveme vás na 
Den otevřených dveří

Česká redakce Trans World Radia si letos v září 
připomíná 30. výročí svého svobodného působení

19. září

Vás, kdo dorazíte kolem poledne, 
zveme ke společné modlitební 
chvíli díků a proseb o požehnání 
na další cestu

10:00–17:00
sobota



 Nečekané, a o to milejší – rádiové setkání manželů Jaško-
vých a Marie Frydrychové 

 Luděk Brdečko při povídání o práci rádia na bohoslužbě 
Evangelikálního společenství v Brně 

 Trávník za domem měl na jaře milé obyvate-
le – dva úplně malé ježky, kteří nakonec vyrůstali 
v krabici v bytě u naší ekonomky Jitky Vyležíkové

 Navštívila nás někdejší redaktorka Jana Peřtová

 Jsme tu pro vás – a rádi.
Setkání moderátorů ještě před karanténou

 To není představení Divadla Járy Cimrmana, ale prezentace 
na bohoslužbě v Křesťanském sboru ve Vsetíně 

 Štastný úsměv šéftechnika Dana Zemana není vidět, ale 
úspěch díla ano – rekonstrukce jedné ze zvukových režií 

 Pavel Kohl káže na bohoslužbě ve sboru ČCE 
v Heršpicích u Brna

 Stylově červené byly dárky pro účastníky slav-
nostního zahájení 24hodinového českého vysílá-
ní Rádia 7

 Setkání současných i budoucích moderátorek Rozmarýny


